2022 年 2 月 7 日

各 位

むさし証券株式会社

上尾支店勤務者の新型コロナウイルス感染について

 本日、上尾支店勤務者 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが判明しましたので

お知らせいたします。お客さまと社員の安全確保ならびに感染拡大防止を最優先として関係

機関と密に連携して対応を進めてまいります。

1. 概 要

(1) 当社上尾支店勤務者 1 名

（所在地：埼玉県上尾市宮本町 2-1）

(2) 経過

2 月 7 日（月）出社前に発熱を確認

ＰＣＲ検査にて陽性判定

2. 対 応

(1) 上尾支店執務スペースは、消毒を実施しました。

(2) 濃厚接触者に該当するお客さまはいないと認識しておりますが、当該者が発症前

1 週間の間に接触のあったお客さまに対し、現在、当社より個別にご連絡をして

おります。

(3) 当該者の執務状況を踏まえ、現時点においては濃厚接触者として考えられる社員等は

いません。また現時点において他の上尾支店勤務者に発熱・体調不良等の

症状がある者もいません。なお社員等の体調について監視を継続し、万一発熱等の

症状が発現した場合には出勤停止等必要な措置を実施します。

   上尾支店につきましては、当面の間、お客さまのご来店は事前予約制とさせていただき

ます。ご来店される際は、お手数でも担当者または上尾支店にお問い合わせください

ますようお願い申し上げます。なお電話でのご相談やお取引等は通常通りお受付して

おります。

 当社は、今後とも新型コロナウイルス感染防止に努めてまいりますので、お客さまを

はじめ関係する皆さまのご理解、ご協力をお願い申し上げます。

以 上